
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«МУКМИН-КАРАТАЙСКОЕ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
«М9ЭМИН-КАРАТАЙ

а в ы л  ж;и р л е г е »
МУНИЦИПАЛЕ

БЕРЭМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 октября 2023 года №54

О внесении изменения в постановление Исполнительного комитета муниципального 
образования «Мукмин-Каратайское сельское поселение» Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан от 03.08.2021 № 16 «Об утверждении Административного 
регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вырубку, 

кронирование, посадку и пересадку деревьев, кустарников, снос газона в новой редакции»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Исполнительный комитет 
муниципального образования «Мукмин-Каратайское сельское поселение» Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести з постановление Исполнительного комитета муниципального образования
«Мукмин-Кратайское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан от 03.08.2021 №16 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование,
посадку и пересадку деревьев, кустарников, снос газона в новой редакции» следующее 
изменение:

в преамбуле постановления слова «постановлением Кабинета Министров Республики 
Татарстан от 02.11.2010 № 880 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными 
органами государственной власти Республики Татарстан и о внесении изменений в 
отдельные постановления Кабинета Министров Республики Татарстан» заменить словами 
«Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.02.2022 №175 «Об 
утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов 
предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти 
Республики Татарстан и о признании утратившими силу отдельных постановлений Кабинета 
Министров Республики Татарстан».

2. Постановление Исполнительного комитета муниципального образования «Мукмин-
Каратайское сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики 
Татарстан от 08.08.2023 №44 «О внесении изменений в постановление Исполнительного 
комитета муниципального образования «Мукмин-Каратайское сельское поселение» 
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от 03.08.2021 №16 «Об 
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по 
выдаче разрешения на вырубку, кронирование, посадку и пересадку деревьев, кустарников, 
снос газона в новой редакции» и Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование, посадку и 
пересадку деревьев, кустарников, снос газона, утвержденный постановлением 
Исполнительного комитета муниципального образования «Мукмин-Каратайское сельское 
поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от 03.08.2021 
№16» отменить.



2.Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стенд 
расположенных по адресам: Республика Татарстан, Лениногорский район, с.Мукмин-Карат; 
ул.Механизаторов, 31 Б, на официальном сайте Лениногорского муниципального райо 
(http://leninoqorsk.tatarstan.ru) в разделе «Сельские поселения» и официальном Порта 
правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
«Мукмин-Каратайское сельское поселение» 
Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан

ГЬ >  \ \  ИНН 1625001 
.‘•у V. > , \  КПП 164901001

А.А.Ханнанова

http://leninoqorsk.tatarstan.ru

